Заведующей МБДОУ ЦРР – детский сад № 13
Архиреевой Е.И.
От

                               Ф.И.О.

___________________________________________________
Проживающий (ая) по адресу:______________
_____________________________________

Тел.:________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас снизить оплату за детский сад моему ребенку

_______________________________________________________________________
                                                                                                    (фамилия, имя, отчество,  дата рождения)
так как моя семья является многодетной.

«_____»_____________20___ г.                               ____________________